Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Советская средняя школа №1» Советского района Республики Крым

(МБОУ «Советская СШ №1»)

ПРИКАЗ
26.08.2025 № 252

О создании бракеражной
комиссии по приемке
продуктов питания и
продовольственного сырья на
2025/2026 учебный год

Заголовок к тексту (название приказа)
формулируется с предлогом «О» («Об») и
отвечает на вопрос «о чем?»
Длина заголовка до 7,5 см

С целью организованного приёма продуктов питания и продовольственного
сырья в школьную столовую

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию по приёмке продуктов питания и
продовольственного сырья в составе:

Евтушенко Римма Васильевна, кладовщик;
Грецкая Екатерина Ивановна, медсестра;
Карпицкий Александр Павлович, заведующий хозяйством.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.С. Мишина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sov1.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1" СОВЕТСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 22.01.2025, 08:30
Действителен до: до 17.04.2026, 08:30

Ключ подписи: 00BBFEABC1B35030ED7C935C9118F182E0